.

1
Rua Dr. Nina Rodrigues, N° 20, Centro, Vargem Grande - MA, CEP n°® 65.430-000,
: CNPJ n® 05.648.738/0001-83

Processo A(élministrativo n° 0101.05321.2021
Modalidade: TOMADA DE PRECOS n° 002/2021-CPL/PMVG

Tipo: Menoir Prego por Global

Objeto: Cointratagéo de Empresa para Prestagio de Servigos de Limpeza Publica no
Municipio de Vargem Grande/MA, conforme especificagdes do Projeto Basico.

VALIDACOES DA HABILITACAO
ROBERTO CONSTRUTORA LTDA — EPP

CNPJ: 06.311.813/0001-89

Rua Dr. Nina Rodrigues, N° 20, Centro, Vargem Grande - MA, CEP n® 65.430-000,
CNPJ n® 05.648.738/0001-83



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informag#o relativa A razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulti realizada em: 08/04/2021 10:22:43

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 06.311.813/0001-89

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para aceésar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgido Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para aceésar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidiio original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A é;onsulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e

Rubrica




racionalizagdo de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lein® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagio do CPF )

Nome completo: JOAO ROBERTO DE JESUS LIMA

CPF/CNPJ: 983.258.503-10

O Tribunal de Contas da Unide CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima idenﬁﬁcado(a) NAO CONSTA da relacio de respomsiveis inidéneos para
participar de licitagdo na administragiio piiblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissio desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdios condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigﬁncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagGes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:24:15 do dia 08/04/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
h‘glps://contas.tcu.gov.br/ords/f?g:—INABILITADO:5

Cédigo de cofntrole da certiddo: G1Q0080421102415

Atengio: qua;lquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico qué nesta data (08/04/2021 as 10:25) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidadé registros de condenagio com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CPF n° 983.258.503-10,

A condenagéo por aftos de improbidade administrativa nio implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobr:e inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidsio & expaidida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle

606F.0435.7FFF.9309 no seguinte endereco: https://iwww.cnj.jus.brlimprobidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 08/04/2021 as 10:25:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina 1/1
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08/04/2021 Certid3as Online - Consulta CertidSes

Consulta Autenticidade de Certidao

Protocolo*

160712670

Detalhes da Certidao

Nome da Empresa:? ROBERTO CONSTRUTORA LTDA
‘ Nire: 212.0056229-8?

CNPJ: 06.311.813/0&0149

Tipo de Certidao: linteiro Teor

Protocolo: 1607126570

Data da Assinatura: 24/10/2016 11:58

Cédigo de Autentic:idade: 66F9C7F089-F2595C00B4-F28D89ED55-B0990B6B1F

& Baixar PDF Assinaéio

www.jucema.ma.gov.br/cenidoesllflpages/oonsultalwnsulta.xhtml m




\ —

Empresa F4cil Maranhgo

08/04/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 160880831

* DATA DO PROTOCOLO: 20/12/2016

+ NUMERO DE REGISTRO: 21200562298
* ARQUIVAMENTO: 20160880831

+ EMPRESA: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA - EPP " Rubnes

Rubrica™

m Contrato (https:llwww.empresafacil.ma.gov.brlsigfaeillcontrato—sodalldownload-contrato-

eletron icolarquivo/QZQudHLlthQfMTQ4Mjl1 ND l40F8xNjA40DA4MzEchRmIdownloadlZ/pessoah 7522/co_protocolo/MAP1601 337020)

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-he—documentos/?protoeolo=MAP1601337020 1A

|




08/04/2021 ; Empresa Facil Maranhdo

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

b

» PROTOCOLO: 170316386

+ DATA DO PROTOCOLO: 24/03/2017

= NOMERO DE REGISTRO: 21200562298
+ ARQUIVAMENTO: 20170316386 ,
+ EMPRESA: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA - EPP Rubrics ™

sz Contrato (https:/ivww. empmsafacll ma.gov. br/sgfaallconh‘ato—soaal/download-contrato—
eletron|co/arquwo/QZQudHJthQfMTQ5MDM4NDo4Ml8xNzAzMTYzODYchRmIdownIoad/2/pessoal 17522/co. _protocolo/MAP1 701 575994)

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP 1701575994 171

\
B |




08/04/2021 Empresa Facil Maranhio

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 170373363, 170373355

+ DATA DO PROTOCOLO: 22/06/2017

+ NUMERO DE REGISTRO: 21200562298

« ARQUIVAMENTO: 20170373363, 170373355

« EMPRESA: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA - EPP

éﬁ Contrato (https:lew.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contmto—sodsVduwnload—oontrato-
eletmnioolamuivolQZ?udHJthQNTQsoDﬂ MzQwOF8xNzAZNzMzNTUucGRm/download/2/pessoal1 7522/co _protocolo/MAP1701667551)

s n Solicitac8io de Enﬁuadramento (https://www.empresafacil. ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
: eleimnloo/arqurvoluzasaWNpdGFJYWQfZGVfRWSXdWchmFtZW.SOM8xNDk4MTUzMzk3XzE3MDM3MzM1NSSwZGY-/downloadl2/pessoal17522/co _protocolo/]

www.empresafacil.ma.gov.brni§ta-d&dowmentos/?pmmwlo=MAP1 701667551 171




08/04/2021 Empresa Facil Maranhdo

Rubrica

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 171302800

« DATA DO PROTOCOLO: 23/01/2018

» NUMERO DE REGISTRO: 21200562298

+ ARQUIVAMENTO: 20171302800

» EMPRESA: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA - EPP

e Contrato (https:/iwww.empresafacil. ma. gov.br/sigfacillcontrato-social/download-contrato-
eletmn|colarqulvo/studHJthQfMTUxNjcysz MF8xNzEzMDIMMDAucGRm/down IoadlZ/pessoal 17522/co_protocolo/MAP170221 0800)

www.empresafacil.ma.gov.brllisia-de-documentosl?pmtocolo=MAP1 702210800 11

[ .




08/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo verificado:
AUTENT1 56885H70LKBZCPDMJ8481

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

. Ato realizado:
13.18 - Autentlcaqao de cépias de documentos extraidas por meio reprogréfico, por pagina

B

Canorlo ‘
CENTRO NOVO DO MARANHAGO - Serventia ExtrajudICIaI (Centro Novo do Maranh&o)

Delegatarlo
Diego de Moura Aradjo

Usudrio: ;
Jacicleia Concéigﬁo de Sousa

e e e v 0 e et e e € €A 0N R E S T S LM 0 e ereresene e

Data de realizaqao
03/03/2021 as 10:41

Local: 3
Centro Novo doj Maranhdo - MA

Valor do ato

............................. | R e L e . e

Emolumentos ‘ RS 4,63
FERC | R$ 0,13

«—Voltar

https://selo.tjma.jus.br/#/resumo/AUTENT 4 56885H7OLKB2CPDM.J8481 11

—;
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08/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo verificado:
AUTENT156885XF DOJPBFOKS4NI76

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

. | Ato realizado:
13.18 - Autentlcac;ao de cépias de documentos extraidas por meio reprogréfico, por pagina

Cartorlo ‘
CENTRO NOVO DO MARANHAQO - Serventia Extrajud|C|a| (Centro Novo do Maranh#o)
Delegatarlo

Diego de Moura Araijo

P T 1 29 03 3 b e

Usuério: ‘
Jacicleia Concéigéo de Sousa

Data de realizagao
03/03/2021 as ﬂ 0:41

R € 3 A 8 1 ot

Local |
Centro Novo do Maranhdo - MA

Valor do ato

Emolumentos RS 4,63
FERC |

«Voltar

https://selo.tjma.jus.br/#fresumo/AUTENT4 56885XFDOJPBFOKS4N|76 11




08/04/2021

.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

- 'Efz%? 2
_./

NUMERO DE INSCRIGAG DATA DE ABERTURA
06.311.813,0004 85 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO| o or am

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL ‘

ROBERTO CONSTRUTORA LTDA

TITULO DG ESTABELECIMENTO (NOMEDE FANTASIA) PORTE
TRACOLL EPP
CODIGO E DESCRICAO DA ATNVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

41.20-4-00 - Construgio de edificiog

4211101 - Constmgip de

Irrigagéio

' 42.22.7-01 - Construgio de
42.99-5.01 - Construgao de

aeroportos

internacional

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
38.11-4-00 - Coleta de r"esfduos néo-perigosos

rodovias e ferrovias

4221803 - Manutengdp de redes de distribuigiio de energia elétrica

redes de abastecimento de dgua, coleta de esgoto e construgsaes correlatas, exceto obras de
instalagdes esportivas e recreativas

42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil ngo especificadas anteriormente
43.13-4-00 - Obras de terraplenagem
43.29-1.04 - Montagem e Instalacio de sistemas o equipamentos de lluminagéio e sinalizagé@io em vias plblicas, portos e

49.30-2-02 - Transports jrodovlérlo de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, Intermunicipal, Interestadual o

77.32-2.01 - Aluguel de fnéqulnas e equipamentos para construgio sem operador, exceto andaimes
77.39-0-89 - Aluguel de outras méquinas e equipamentos comerciais o industriais no especificados anteriormente, sem

81.11-7-00 - Servigos combinados para apoio a edificios, exceto condominios prediais
81.30-3-00 - Atividades palsagisticas

c65|so E DESCRI(;AO DA NATEJRE& JURIDICA
206-2 - Socledade Empresaria Limitada

LOGRADOURG NUMERO COMPLEMENTO
AV TANCREDO NEVES ' 195 it
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICTFIO UF
65.299-000 CENTRO CENTRO NOVO DO MARANHAO MA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

. JRSANTYRO@HOTMAIL.COM (98) 84544911
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
L] !
SITUACAQ CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADAS TRAL
ATIVA 04/06/2004
MOTIVO DE STUACAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Rukkhin dhithtig

Aprovado pela Instruczio N
Emitido no dia 08/04/2021

ormativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
as 11:36:02 (data e hora de Brasilia).

Pégina: 111

7




08/04/2021 1 ;2 Consulta SINTEGRA / ICMS :::

STV EGHRNGIMS
WL dsb Tb s e FAciur s

ey

IDENTIFICACAO

CGC: 06.311.813/0001-89 InscrigSo Estadual: 12.511345-5
Raz8o Social: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA ME

Regime Apuracdo: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO

Logradouro: AVE TANCREDO NEVES

NGmero: 195 Complemento:

Balrro: CENTRO

. Munkciplo: CENTRO NOVO DO MARANHAO UF: MA
‘ . CEP: 65299000 DDD: Telefone: 84544911

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CNAE Principal: 4120400 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS
CNAEs Secundérios

Cddigo Daescrigdo CNAE

Do 4320104 ; MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E
P SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AERGRORTOS

4930202 ;| TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANGAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL £ INTERNACIONAL

ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAO SEM OPERADOR, EXCETO
7732201 ANDAIMES

7739099 ;| ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAD
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR

8111700 | SERVIGOS COMBINADOS PARA APGIO A EDIFICIOS, EXCETO CONDOMINIOS PREDIALS
8130300 | ATIVIDADES PAISAGISTICAS R o o
3811400 ; COLETA DE RES{DUOS NAO-PERIGOSOS

4211101 | CONSTRUGKO DE RODOVIAS E FERROVIAS

| 4213800 | OBRAS DE URBANIZACKD - RUAS, PRAAS £ CALCADAS ‘
4221503 | WANUTENGAD D REDES DE ISTRIBUICAD E ENERGIA ELETRIGA

4222701 | CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E
CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO

4299501 | CONSTRUGAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS
i i ;4299599 | OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

OBRAS DE TERRAPLENAGEM

SituagSo Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situaciio Cadastral: 28/11/2019

. ' OBRIGACOES

NFe a partir de (CNAE's):
EDF a partir de: 01/04/2017,
CTE a partlr de: 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVICO DE TRANSPORTE),

Observacdo: Os dados acima est3o baseados em InformacBes fornecidas pelo préprio
contribuinte cadastrado. N&o valem como certido de sua efetlva exIstdnda de fato e de
direlto, n&o sdo oponfvels & Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operag3es com ele ajustadas.

Data da Consulta: 08/04/2021
Namero da Consulta:

s B imoeinnr |

aplicacoes.ma.gov.brlsintegm/jsb/wnsultaSintegralconsuﬂaSintengesuﬂadoConsulta.jsf 171
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08/04/2021 Confirmagio de Autsnticidade da Certigso
BRASIL . Acesso a informac&o

Participe Servigos Q Legislacdo Canais

&

4V CERTIDAO

Confirmacio de Autenticidade das Certiddes

Resultado da Confirmagso de Autenticldade da Certldso

CNPJ : 06.311.813/0001-89

Data da Emisséo : 28/09/2020

Hora da Emissso . 13:40:57

Cédigo de Controjle da Certidao : 39C0.9DC3.D0919.2E04
Tipo da Certiddo ‘ Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva tj:om Efeitos de Negativa emitida em 28/09/2020, com validade até 27/03/2021.

| Pégina Anterior |

servicos.receita.fazenda.gov.br/Spwicos/wrﬁdaolcertauthndConjunbalConﬁnnaAutenticResuHado.asp 11




ﬁ

08/04/2021

:2: Certid&o Negativa de Débito B

N° da CertidEo: 129959/21
Data de Valldade: 22/06/2021
Data de EmissSo: 22/02/2021 15:50:27
Inscriglo Estadual: 125113455
CPF/CNPJ: 06311813000189
Razio Soclal: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA ME

Gagenvobddn pela

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidg esfjsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf

171




ﬁ

08/04/2021

112 Certid&io Negativa de Débito :::

T canetts Magaties s Ot Alivy

..... Resultado da Valldagéo da Certidso NegativaDividaAtiva de Divida Ativa e d
CERTIDAO VALIDA:
N° da Certld#io: 011871/21
Data de Validade: 22/06/2021

Data de EmissSo: 22/02/2021 15:49:19
Inscriclio Estadual: 125113455

CPF/CNP3J: 06311813000189
Razlo Social: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA ME

Rubrica

sistemas.sefaz.ma.gov.brlcertidoes/jsp/validacaoCsnidaoNegativaDividaAtivaIvalidacaoCenidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf

n
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08/
0412021 Portal do Selo

Portal do Selb

Selo vilido

Selo verificado:

AUTENT1 55885MSONRI K4I5W65C67

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas
. Ato realizado}

: 13.18 - Autentlca(;ao de cépias de documentos extraidas por meio reprograﬁco por pagina

Cartorio
CENTRO NOVO DO MARANHAO - Serventia Extrajud|0|a| {Centro Novo do Maranhao)

Delegatario
Dlego de Moura Aratjjo

Usuérlo
Jacicleia Conceicéo de Sousa

Data de realizacao
03/03/2021 as 10:41

Local; ;
Centro Novo do Maranhio - MA

Valor do ato

Emolumentos RS 4,63
FERC R$ 0,13
FADEP R$ 0,18

FEMP 3 RS 0 18

Total | RS 512

«—Voltar

https://selo.tjma.jus.br/#/resumo/A’-\UTENT1 56885MSONRIK415W6E5CE7 171




Portal do Selo

08/04/2021 ]

Portal do Selo

Selo valido

Selo veriﬁcado:
AUTENT1 5688500N2JZTL2RQIYA20

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

‘ 5 Ato realizado;
13.18- Autenticac;ao de cépias de documentos extraidas por meio reprogréfico, por pagma
Cartorio :
CENTRO NOVO DO MARANHAO Serventia ExtrajudICIal (Centro Novo do Maranhio)
Delegatarlo ‘
Diego de Moura Aratjo

Usuério: ;
Jacicleia Conceicéo de Sousa

Data de realizaqao
03/03/2021 as: 10 41

Local :
Centro Novo do Maranhio - MA

Valor do ato

Emommentos _______________________________________________________________ e Rs4,53
FERC . “ R$ 0,13
FADEP R$018

FEMP | RS 0 18

Total RS 5 12

—Voitar

https:l/selo.tjma.jus.br/#lresumo/AUTENT1 56885CCN2JZTL2RQIYA20 17




Duvidas mais Frequentes | Inicio | v - -

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagses Regularidade do Empregador.

Inscrigio: 06, 311 813/0001—89
Razdo social: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA

on lﬁ71’)n4 n

fmmvmndn ~ A4 u:nomrnn

Em,sgi‘;f:‘wra f Data de Validade | Namero do CRF
02/04/2021 o 2/04/2021 a 01/05/2021”' - f2021040:201004839310635 |
140032021 14003/2021 a12i0a2001 ‘;2021031401171432527411 -
23/02/2021 B 23/0212021 5 2003201 2021022301392094137370
04022021 1 2021020402532335383902
160012021 16/01/2021 140022021 2021011601483194822175
28/12/2020 28/12/2020 3 26/01/2021 2020122801452454224313
08/12/2020 1091212020 3 07017201 ?2020120901563524037355W R
20/11/2020 20/11/2020 ‘559/12/2656 """""" ;"5020112001532424147079
011172020 - 01/11/2020 2 30M2020 “‘;‘2020110101585835745165 o
13/10/2020 13/10/2020 2 1MA2020 12020101301361085219509
24/09/2020 24/09/2020 3 23102020 2020092404111001809611
05/09/2020 10510912020 2 04110/200 | 2020000502253007970855
17/08/2020 1700812020 a 151002020 2020081702521469453509
29/07/2020 29/07/2020a27/08/2020 M52020072902334113523448 .
10/07/2020 10/07/2020 a 08/08/202¢ k 2020071002522818735628
210612020 21/06/2020a20/07/2020“‘“*\ 2020062101515021450037
22/04/2020 122/04/2020 5 21/05/2020 '2020042209415679657309 o
23032020 23/03/2020 5 21/04/2020 2020032302171758167377
04032020 04/03/2020 & 01/07/2020' - 'j’2020030402220690795076
1410212020 14/02/2020a 14/03/2020 12020021402070419126605 -
26/01/2020 26/01/2020 2 24/02/2020 2020012601544352875062
07/01/2020 o#/owzozoa 05102/2020 - "2020010702533795693735
19/12/2019 R o ’2019121903494702646383'
3011172018 30111/2019 29/12/2019 T2019113()02401746976775 |
1112019 MAM120198 101212019  2019111101271804308590
T s ot - ..%_.‘2019102302093702110740. o
0402019 04/10/2019 3 02112019 2019100401585701074230 o
15/09/2019 W15109/2019a 14102019 “‘1“2019091501460012530150
27/08/2019 i /271082019 2 25/09/2019 2019082702473218748027
08/08/2019 T 08i08l2019 206092019 2019080802223015136040

N4 nnvﬁnnonfmaaa iieTate i~




“RuBrica ?;’igina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ﬂOBERTO CONSTRUTORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.311.813/0001-89

Certiddo n®: 6877054/2021

Expedicdo: 22/02/2021, as 15:41:11

Valida&e: 20/08/2021 — 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de suaiexpedlcéo.

Certlflca se que ROBERTO CONSTRUTORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 06.311. 813/0001-89, NARO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certldéo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucéo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No caso de pessoa juridica, a Certidédo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAQAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessarlos a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugao de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliag¢do Prévia.

Duvidas o sugestdes: cndtftzt.jus.br




08/04/2021 SITAC - Publico

Afviso

S adil
Rubricy

denidﬁo Vencida!

Detaihe

Nimero: 836500
5 Ano: 2020
Data de Cadastro: 06/11/2020
Data de Emissdo: 06/11/2020
Tipo:
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA JURIDICA
Situacdio Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa copia do arquivo de
impress3o da certiddo
|

Notes (2}

Descriclo i

A capacidade té : nico-profissional da empresa é comprovada pelo
conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu
quadro técnico. .

Esta certlddo pe;ﬁ-deré a validade, caso ocorra qualquer alteracéo
posterior dos elementos cadastrais nela contidos

| | Péginas:

oo am § 8%

htlps:llcrea-ma.sitac.com.brlggublico/ 11



RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS
DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

EMPRESA: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA-EPP
CNPJ: 06311813000189
NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 83650072020
TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA JURIDICA
DATA/HORA: 08/04/2021 AS 12:04:39
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO~ CNDERECO IP: 177.66,195.254
MARANHAO LOCAL:

DADOS

smuacio _ : DATA - HORA
DOCUMENTO EMITIDO 06/11/2020 - 16:21:42

‘OESERVACAO

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAD
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGCOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




10/04/2021

SITAC - Piblico

DETALHES DA CERTIDAO

Aviso

Certido Vencidat

Nimero: 836500
‘ Ano: 2020
Data de Cadastro: 06/11/2020
Data de Emissdo: 06/11/2020
| Tipo:
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA JURIDICA
Situacio Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cépia dcj) arquivo de
impresséo|da certiddo

o

Descricao

A capacidade técdido-proﬁssional da empresa é comprovada pelo conjunto
dos acervos técni¢os dos profissionais constantes de seu quadro técnico.

Esta certiddo perd:eré a validade, caso ocorra qualquer alteragiio posterior
dos elementos cadastrais nela contidos

paginas: [ER

https://crea-ma.sitac.com.bripublico/

171




CREA-MA

RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAQ
GRUPO: RELATORIOS

DESCRIGAO: I.ISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

EMPRESA: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA-EPP

CNPJ: 06311813000189

NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 836500/2020

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAQ DE REGISTRO £ QUITACAO PESSOA JURIDICA
DATA/HORA: 10/04/2021 AS 14:04:11

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARM E AGRONOMIA DO ESTADO DO EggEf-ECO IP: 45.180.218.84

muupu 0

DADOS

SITUAGCAO

DATA - HORA

OBSERVAGAO

DOCUMENTO EMMIDO

06/11/2020 - 16:21:42

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
RUA 28 DE JULHO,N® 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMACOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




10/04/2021 | SITAC - Publico

Nimero: 838086
‘ Ano: 2020
Data de Cadastro: 20/12/2020
Dataide Emissdo: 20/12/2020
i Tipo:
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FiSICA
Situagéio Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cépia do arquivo de [
impress&o da certidso -7

Descricdo

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo
Penal Brasileiro, s:ujeitando o(a) autor(a) i respectiva acao penal.

CERTIFICAMOS q#e caso ocorra(m) alteragdo(6es) no(s) elemento(s)
contido(s) neste documento, esta Certidio perderd a sua validade para
todos os efeitos. |

Esta certiddo perderé a validade, caso ocorra qualquer alteragio posterior
dos elementos caﬁastrais nela contidos.

Valido em todo territério nacional.

Paginas: [E1

https://crea-ma.sitac.com.br/publjico/ 171




RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS .
DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: HELTON DOS SANTOS RODRIGUES
CPF: 00495153303
NUMERO/ANO DA CERTIDAO: 838086/2020

' TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FISICA
CREA-MA DATA/HORA: 10/04/2021 AS 14:04:36
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA £ AGRONOMIA DO ESTADO D0~ CNDERECO IP: 45.180.218.84
MARANHAQ LOCAL:

DADOS

SITUACAO DATA - HORA OBSERVACAO

DOCUMENTO EMITIDO 20/12/2020 - 15:19:21

: CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAO
i RUA 28 DE JULHO,N° 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA




10/04/2021

“KEA=IVIA
Conssho Regiana de Engerharia
?Agfmzrﬁa da Maranhio

SITAC - Pablico

Ambiente Piiblico (5

DETALHES DA ART

Ndmero:
;Proﬁssional:
iObservagéo:

Sitiuag?a'o Atual:

Baixar copia do arquivo de
impress&o da ART

MA20190300688
HELTON DOS SANTOS RODRIGUES
PRESTACAO DE SERVICO
DOCUMENTO PAGO

Contrato

Valor:

Dafta de inicio:
Data de fim:

Agdo ihstitucional:
(!)bservagéo:

R$ 5.988,00
26/10/2019

Outros

Cfontratante
Contratante Nome:
Contrante CPF/CNP):

https://crea-ma.sitac.com.br/publico/

ROBERTO CONSTRUTORA LTDA EPP
06311813000189

Rubnca

7




10/04/2021

nyuy

ISuULUCIVEUT,

Observagéo:

SITAC - Pablico

WL WD

Contratante
Contratante Nome:
Contrante CPF/CNPJ:

ROBERTO CONSTRUTORA LTDA EPP
06311813000189

Ace

Declaragdes

ssibilidade:

Declaro que estou cumprindo as regras de
acessibilidade previstas nas normas técnicas
da ABNT, na legislagio especifica e no
decreto n. 5296/2004.

Tipo de |

Co

Endereco do Contrato

Pais
CEP:
ogradouro:

Logradouro:

Ndamero:
mplemento
Bairro:
Cidade:
UF:
Latitude:

 Longitude:

BRA

65299000
AVENIDA
TANCREDO NEVES
195

CENTRO

Centro Novo do Maranhio
MA

=-4.960949

-45.274415

https://crea-ma.sitac.com.br/pu

blico/

Rubrica

171
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10/04/2021 SITAC - Piblico

Nimero: 840387
Ano: 2021
Data de Cadastro: 05/02/2021
Data de Emissdo: 09/02/2021
v Tipo:

CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
Situacdo Atual: DOCUMENTO PAGO
g Baixa copia do arquivo de [
impressép da certiddo

T
i

Descricio

A Certiddo de Acervo Técnico (CAT) a qual o atestado estd vinculado
constituird prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica
somente se o reéponsével técnico indicado estiver ou venha a ser integrado
ao seu quadro técnico por meio de declaracdo entregue no momento da
habilitagdo ou da: entrega das propostas.

Certificamos quei se encontra vincuiado a presente CAT o atestado
apresentado em cumprimento a Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa
juridica contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e
exatid3o das infq'rrnagaes nele constantes. E de responsabilidade deste
Conselho a verificacéo da atividade profissional em conformidade com aLei
n° 5.194/66 e Resolugdes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia
- CONFEA. ‘

Esta certiddo perideré a validade, caso ocorra qualquer alteracdo posterior
dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluidots), no _entanto, o(s) servigo(s) cujas atribuicbes nao

htips://crea-ma.sitac.com.br/publico/ 11




CREA-MA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHAR}:AAE AGRONOMIA DO ESTADO DO
L]

RELATORIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO
GRUPO: RELATORIOS

DESCRICAO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL: HELTON DOS SANTOS RODRIGUES

CPF: 00485153303

NUMERQ/ANO DA CERTIDAO: 840387/2021

TIPO DE CERTIDAO: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
DATA/HORA: 10/04/2021 AS 14:04:28

ENDERECO IP: 45.180.218.84

LOCAL:

MARAN
DADOS
SITUACAO | DATA - HORA OBSERVAGAO
DOCUMENTO EMITIDO 05/02/2021 - 16:47:08
BOLETO EMITIDO

DOCUMENTO PAGO

05/02/2021 - 16:47:21

05/02/2021 -

DOCUMENTO PROCESSADO

05/02/2021. - 22:13:34

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHAQ

RUA 28 DE JULHO,N" 214, CENTRO, SAO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAGOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA
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10/04/2021 : Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo veriﬁcado:

AUTENT1 5588588A9422FSZMF0889

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

Ato realizado:]|
‘ 13.18 - Autentica(;ao de cépias de documentos extraidas por meio reprograﬁco por péagina
Cartério: i
CENTRO NOVO DO MARANHAO Serventia Extrajudlmal (Centro Novo do Maranhao)

Delegatarlo :
Dlego de Moura Aradjo

Usuarw'
Jacicleia Concelcao de Sousa

Data de realizaqao
03/03/2021 as 10 41

I
Local. :

Centro Novo do :Maranhéo -MA
i

. ‘ Valor do ato

1

Emolumentos | RS 4,63
FERC R$ 0,13
FADEP RS 0,18
FEMP R$ 0,18
Total R$ 5,12
«—Voltar ;
https://selo.tjma.jus.br/#/resumo/AUTENT1 56885SSA9422F! SZMFOS89 7
i

B



10/04/2021

AUTENTIC

Empresa Fécil Maranhao

IDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 2b018M10
« DATA DO PROTOCOLO: 10/03/2020
» NUMERO DE REGISTRO: 21200562298

- ARQUIVAMENTC
« EMPRESA: ROB

D: 20200188410
ERTO CONSTRUTORA LTDA - EPP

mf‘ Ata (https:/iwww. ampresafacil,ma.gov.brlsigfacil/contratoasocial/download-contrato-

eletronico/arquivo/YX

www.empresafacil.ma.gov.brllis&a-de—documentos/?protocolo=MAE200023641 9

Rubrnca

NzaW5hZGOfMjAYMDAZMTAXM]AYNDFFQXRhX01BRTIWM DAyMzYOMTkucGRm/download/2/pessoal1 7522/co_protocolo/MAE2000236-

i




10/04/2021 } Empresa F4cil Maranhao R} ~§)
| 7
Rubncu’/

——

AUTENfICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 200188402

+ DATA DO PROTOCOLO: 10/03/2020

- NUMERO DE REGISTRO: 21200562298

» ARQUIVAMENTO: 20200188402

« EMPRESA: ROBERTO CONSTRUTORA LTDA - EPP

e Balango (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
e!etronico/arquivo/YXNzaWShZGQfMiAyMDAzMTAxMDUyMTthmFsYWSjb19NQUUyMDAwMjMZNDA4LanZg==/downIoad/2Ipessoa/1 7522/co_protocolo/MAE20(

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocoio=MAE2000236408 iVAl




10/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo valido

Selo veriﬁcado:

AUTENT1 55885R5XQRYBULGBRLI25

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

Ato realizado:
. 13.18 - Autentlcacao de copias de documentos extraidas por meio reprograﬂco por pagina
‘ . ‘ S P . e R o e et = A e g e e e e .

Cartorio:

CENTRO NOVO DO MARANHAO - Serventia Extrajudlmal (Centro Novo do Maranhao)
Delegatarlo ‘

Diego de Moura Aratjo

Usuario:
Jacicleia Conceicéo de Sousa
Data de reallzacao
03/03/2021 as 10:41

Local
Centro Novo do Maranhio - MA

‘ : Valor do ato

Emolumentos RS 4,63
FERC i R$ 0,13
FADEP | R$ 0,18
FEMP R$ 0,18
Total RS 5,12
«—Voltar
hitps://selo.tima.jus. bri#iresumo/AUTENT156885R5XQRYBULGBRLI25 1”7




10/04/2021 j Portal do Selo

Portal do Selo

Selo vilido

Selo veriﬁcadp:
AUTENT156885E4D75BTR2XL 1 F630

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas
Ato realizado:
13.18 - Autenticagéo de copias de documentos extraidas por meio reprogréfico, por pagina
Cartdrio:
CENTRO NOVO DO MARANHAO - Serventia Extrajudicial (Centro Novo do Maranhao)
Delegatario:
Diego de Moura Aratjo

Usudrio: |

Jacicleia Conceigéo de Sousa
Data de realiza‘g:ﬁo:
03/03/2021 as|10:41

Local:
Centro Novo do Maranhao - MA

Valor do ato

Emolumentos RS 4,63
FERC R$0,13
FADEP R$ 0,18
FEMP R$ 0,18
Total | R$ 5,12
«—Voltar
https://selo.tima.jus.bri#iresumo/AUTENT1 56885E4D75BTR2XL 1F630 7




10/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo vilido

Selo veriﬁcadb:

AUTENT156885E4D75BTR2XL1F630

Tipo do Ato:

Tabelionato de Notas

Ato realizado: :

13.18 - Autentrcac;ao de cépias de documentos extraidas por meio reprograﬂco por pagina
Cartono |

CENTRO NOVO DO MARANHAO - Serventia Extrajudlmal (Centro Novo do Maranhao)

Delegatano .
Dlego de Mour' a Aralijo

I

Usuano i
Jacicleia Concelqao de Sousa

Data de reahzaé;ao
03/03/2021 as; 10 41

Local:
Centro Novo do Maranhao - MA

Valor do ato

Emolumentos

FERC
FADEP _
FEMP |

Total

«—Voltar

https://selo.tima.jus.bri#fresumo/AUTENT1 56885E4D75BTR2XL1F630

RS 4,63
R$0,13
R$ 0,18
R$0,18
R$ 5,12

mnm
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—-3)
i Spiderware ~~~{&LRU L~ ;;,/

SERVICOS ONLINE

c0%
@ /CESSOPUBLICO CONFIRMACAO DE

VERACIDADE

. . Cert?ficagéo Digital de Documento Emitido

Dados (110 documento CRP

Nimero de Controle:  4509.8224,6297.7570

Data de emisséio: 20/01/2021 &s 11:24:39

Validade: 31/03/2021

‘Ndmero Registro: PA-014790/0-7 T-MA

Nome: MARIA NASARE PATRICIO DA SILVA

Voltar

©2021 Spiderware

201.33.23.1 78/sprA/consultacadastraI/ConﬁnnaVeracidadePublica.aspx 171

1
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Certiddo Nada Consta

10/04/2021

% Certidao Nada Constg O LoGiIn Nucer

Q Consultar/Validar Certiddes

(O Por CPF/CNP)
® Por cadigo Validacdo

o DE
nf
(& i
g Fig
o T

Rubnica

Cédigo validagso

B 2021CTDE2607RZ330QC6BUZTOFA

Q CONSULTAR

& CertidGes

Cédigo de Verificagio .53:23: S0 Data de Data de
& ‘T" ¢ Emissdo Validade

Tipo

2021 CTDE2607R2330QC6BUZ7OFA 02/03/2021 02/03/2021 01/04/2021 FALENCIA_CONCOR!

SRS

https://cnc.tjdft.jus.br/consulta—émema

171
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T‘J D F Poder Judicidrio da Unizo . "?.,3,,-“/\ ‘
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUICAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
‘ 12 e 22 Instancias

ROBERTO CON#TRUTORA LTDA

06.311.813/0001-89

OBSERVAGOES: ‘

a) Os dados de identih‘icacéo séo de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo sera emitida de acordo com as informagdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibicdo de
Processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizag&o junto ao juizo ou érgao julgador.

c) A certiddo sers negativa quando nao for possivel a individualizagdo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judicidrio. (artigo 8o, § 20 da Resolugso 121/CNJ).

d) A certidio civel contempla acdes civeis, execugdes fiscais, execucdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagées
judiciais, recuperac;ée:s extrajudiciais, inventarios, interdigGes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende os
processos criminais, 0S processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagées sobre o contelido
das certides, consultar em www.tjdft.jus.br, no meny Servigos, Certiddes, Certidio Nada Consta, Tipos de Certiddo.
e) A certiddo civel ateqde ao disposto no inciso If do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga nao transitada em julgado.

impresso.

‘ Emitida gratuitameriwte pela internet em: 02/03/2021
Selo digital de segufanga: 2021.CTD.E260.7RZ3.3OQC.6BUZ.7OFA
*+* VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS

Pagina 1 de 1 02/03/2021 11:41:05

NUCER - Niicleo de Emissio de CertidGes do TJDFT
Férum de Brasflia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, AlaB - Térreo.
Brasilia - DF

Horério de Atendimento: 7h 3s 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados,

,




10/04/2021 . Portal do Poder Judiciaric do Estado do Maranh&o

LAGOA DO MATO - SERVENTIA EXTRAJUDICIAL -, Selo 802631 (Abertura de Firma - Cadastro) R$ 7.13, Registro de
Firma - Cadastro, Remessa 201519

SELO DE FISCALIZACAO

Para pesquisar a situagao de um SELO DE FISCALIZAGAO FISICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formulario abaixo os niimeros impressos na corpo do mesmo e dlique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro hd

Nimerag3o do selo:

000000802631 -

Para conferir a autenticidade do SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, dlick no banner
abaixo:

EmAE
o
il

@Em '
ERRY
Ot

Tribsnal e lustics do Maranhiic

Carregaderia Geral da Justics

Escols do Magistraturs
£,

https:/fwww.tima jus.br/selo-fiscalizacaolt 11



10/04/2021 Portal do Selo

Portal do Selo

Selo vilido

Selo verificado:

AUTENT1568850YT9QDBROWH SLA87

Tipo do Ato:
' Tabelionato de Notas
Ato realizado:
13.18 - Autenticagéo de cdpias de documentos extraidas por meio reprografico, por pagina
Cartorio:
CENTRO NOVO DO MARANHAQ - Serventia Extrajudicial (Centro Novo do Maranhao)
Delegatario:
Diego de Moura Aralijo
Usudrio: .
Jacicleia Conceigdo de Sousa
Data de rea!izécéo:
03/03/2021 as 10:41
Local:
Centro Novo do Maranhio - MA

Valor do ato

Emolumentos | R$ 4,63

FERC R$ 0,13

FADEP R$ 0,18

FEMP : R$0,18

Tom e s s e . . " 512
«Voitar

https://selo.tjma.jus.br/#/resumo;e‘AUTENT1 568850YTOQDBROWHSLAS7 171




10/04/2021 Sistema de Registro de Apdlices do Seguro Garantia - Consulta de Apdlice

Ko
< SUSEP ;...

RESULTADO DA APOLICE/ENDOSSO - N°: 054362021001 007750270738000000

Tipo de Registro: 1

Cédigo do Ramo: 0775

Tipo de Movimento: 0001 - Emissio de apolice

Referéncia da Emissso: 2 - Emissdes com Outras Referéncias

Tipo de Segurado: 1 - Pessoa Juridica

CNPJ/CPF Segurado: 05.648.738/0001~83

Tipo Tomador: 1 - Pessoa Juridica

CNPJ/CPF Tomador: 06.31 1.813/0001-89

Razdo Social do Segurado: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA
. Data do Envio: : 02/03/2021

Data da Emiss3o: : 01/03/2021

Data de Inicio da Vigéncia: 01/83/2021

Data de Fim de Vlg&ncla:: 28/08/2021

Cédigo da Moeda: ; 790

Prémio Emltldo(Moeda): 290,00

Prémio Emitido(R$): : 230,00

Adicional de Fraclonamento: 0,00

Custo de Apélice: 0,00

IOF: 0,00

N° de Registro do Produtt;: 15414.900195/2014-17

https://wwwz.susep.gov.br/safelme‘numercado/regapolices/resultpesq.asp 7
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